

NUTARTA. Pritarti papildomų lėšų 112 505,0 Eur, skyrimui 2022 metų rugsėjo mėnesio biudžete.
Balsavo: „už“ – 11, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Sueigos pirmininkas



Rimgaudas Ambrasas

Sueigos sekretorė



Nijolė Juraitienė

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PILVIŠKIŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS

2022-09-06 Nr. VN - 10
Pilviškiai

Sueiga įvyko 2022-09-06 10.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rimgaudas Ambrasas

Sueigos sekretorė – Nijolė Juraitienė

Seniūnijoje yra devynios seniūnaitijos ir devyni seniūnaičiai, šešios bendruomenės. Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje dalyvauja 7 seniūnaičiai ir 4 deleguoti bendruomenių atstovai. Kvorumas yra.

Išplėstinės sueigos sušaukimas paskelbtas Savivaldybės interneto svetainėje 2022 m. rugsėjo 1 d. Sueigos dalyviai pakviesti dalyvauti ir išsiuntinėta sueigos medžiaga elektroniniu paštu.

Dalyvauja: Pilviškių seniūnijos seniūnaičiai: Genė Nicelienė – Sausbalių seniūnaitijos seniūnaitė, Rimgaudas Ambrasas – Pilviškių seniūnaitijos seniūnaitis, Giedrutė Klimavičienė – Paežerių seniūnaitijos seniūnaitė, Laimutė Strazdauskienė – Opšrūtų seniūnaitijos seniūnaitė, Inga Krupavičienė – Stoties seniūnaitijos seniūnaitė, Artūras Jurkevičius – Bebrininkų seniūnaitijos seniūnaitis, Virginijus Mykolaitis – Jurkšų seniūnaitijos seniūnaitis, Vida Kilnienė – Paežerių bendruomenės pirmininkė, Jolanta Šneiderienė – Opšrūtų bendruomenės pirmininkė, Neringa Budrevičienė – Ramoniškių bendruomenės pirmininkė, Vida Kilnienė – Paežerių bendruomenės pirmininkė, Nijolė Juraitienė – seniūno pavaduotoja, pavaduojanti seniūną.

DARBOTVARKĖ :

1. Dėl papildomų lėšų gautų 2022 metų rugsėjo mėnesio į Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžetą.

SVARSTYTA.

1. Dėl papildomų lėšų gautų 2022 metų rugsėjo mėnesio į Vilkaviškio rajono savivaldybės biudžetą.

Pranešėja Nijolė Juraitienė – Pilviškių seniūnijos seniūno pavaduotoja pavaduojanti seniūną supažindino seniūnaičius ir bendruomenių deleguotus atstovus, kad papildomai rugpjūčio mėn. bus įtraukta į 2022 m. biudžetą šias lėšas, viso – 112 505,0 Eur, iš jų:

1. Iš LR švietimo, mokslo ir sporto ministerijos biudžeto lėšos, skirtos finansuoti vaikų, atvykusių į LR iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymą ir pavėžėjimą į mokyklą ir atgal – 1 240,0 eurų

2. Iš LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybės biudžeto lėšos kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, kompensuoti – 11 512,0 eurų pajamų.

3. Iš LR socialinės apsaugos ir darbo ministerijos skirtos savivaldybės administracijai vienkartinėms išmokoms užsieniečiams įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms kompensuoti (rugsėjo mėn.) – 153,0 eurų

4. Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla didina biudžetinių įstaigų pajamas – 9 600,0 eurų

5. Gudkaimio globos namai didina biudžetinių įstaigų pajamas – 90 000,0 eurų